

Demontáže a bourací práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
dem 1	demontáž vany klasické vč. vybourání pobezdívky	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	735 Kč	735 Kč			735 Kč	735 Kč
dem 2	demontáž WC kombi	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	289 Kč	289 Kč			289 Kč	289 Kč
dem 3	demontáž umyvadla	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	277 Kč	277 Kč			277 Kč	277 Kč
dem 4	demontáž ocelové zárubně včetně výřezu zděné příčky do tl.100mm	(položka neobsahuje materiál)	3 ks	703 Kč	2 109 Kč			703 Kč	2 109 Kč
dem 5	oškrábání staré malby na stěně	(položka neobsahuje materiál)	160 m2	40 Kč	6 400 Kč			40 Kč	6 400 Kč
dem 6	oškrábání staré malby na stropě	(položka neobsahuje materiál)	50 m2	53 Kč	2 650 Kč			53 Kč	2 650 Kč
dem 7	demontáž sádkartonové předstěny (1x záklop)	(položka neobsahuje materiál)	12 m2	105 Kč	1 260 Kč			105 Kč	1 260 Kč
dem 8	demontáž staré elektroinstalace bytu	(položka neobsahuje materiál)	1 kpl	2 140 Kč	2 140 Kč			2 140 Kč	2 140 Kč
dem 9	demontáž staré vodoinstalace a odpadů	(položka neobsahuje materiál)	1 kpl	1 884 Kč	1 884 Kč			1 884 Kč	1 884 Kč
dem 10	demontáž bojleru do 100l	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	788 Kč	788 Kč			788 Kč	788 Kč
dem 11	demontáž plynového potrubí	(položka neobsahuje materiál)	30 mb	86 Kč	2 580 Kč			86 Kč	2 580 Kč
dem 12	demontáž topení waw včetně demontáže komínu (komínovou mřížku na fasádě zachovat)	(položka neobsahuje materiál)	2 ks	735 Kč	1 470 Kč			735 Kč	1 470 Kč
dem 13	demontáž koberce volně položeného	(položka neobsahuje materiál)	19 m2	40 Kč	760 Kč			40 Kč	760 Kč
dem 14	demontáž pvc lepeného (1 vrstva)	(položka neobsahuje materiál)	22 m2	59 Kč	1 298 Kč			59 Kč	1 298 Kč
dem 15	odsekání keramického obkladu se začištěním podkladu	(položka neobsahuje materiál)	16 m2	138 Kč	2 208 Kč			138 Kč	2 208 Kč
dem 16	odsekání keramické dlažby se začištěním podkladu	(položka neobsahuje materiál)	7 m2	152 Kč	1 064 Kč			152 Kč	1 064 Kč
dem 17	otlučení vápenné omítky do tl.30mm (na stěnách)	(položka neobsahuje materiál)	20 m2	125 Kč	2 500 Kč			125 Kč	2 500 Kč
dem 18	otlučení vápenné omítky do tl.30mm (na stěnách v koupelně)	(položka neobsahuje materiál)	30 m2	125 Kč	3 750 Kč			125 Kč	3 750 Kč
dem 19	pomocné demontážní práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	10 hod	279 Kč	2 790 Kč			279 Kč	2 790 Kč
Demontáže a bourací práce celkem					36 952 Kč		0 Kč	36 952 Kč	

Zednické práce

zobraz	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
zed	20	úprava výšky a šířky dveřního prostupu přizdřením	L profil, ytong, lepidlo	3 ks	1 937 Kč	5 811 Kč	644 Kč	1 932 Kč	2 581 Kč	7 743 Kč
zed	21	montáž revizních dvířek do rozměru 600x600 mm	revizní dvířka 600x600 mm (průměrná orientační cena)	2 ks	572 Kč	1 144 Kč	1 170 Kč	2 340 Kč	1 742 Kč	3 484 Kč
zed	22	hrubé zahození drážky na stěně matlou (do šíře 30mm, do hl.30mm)	malta	27 mb	47 Kč	1 269 Kč	20 Kč	540 Kč	67 Kč	1 809 Kč
zed	23	hrubé zahození drážky na stěně matlou (do šíře 50mm, do hl.50mm)	malta	19 mb	59 Kč	1 121 Kč	26 Kč	494 Kč	85 Kč	1 615 Kč
zed	24	hrubé zahození drážky na stěně matlou (do šíře 100mm, do hl.50mm)	malta	3 mb	86 Kč	258 Kč	31 Kč	93 Kč	117 Kč	351 Kč
zed	25	hrubé zahození drážky na stropě matlou (do šíře 30mm, do hl.30mm)	malta	10 mb	47 Kč	470 Kč	20 Kč	200 Kč	67 Kč	670 Kč
zed	26	osazení dřevěného omítníku	omítník dřevěný	45 mb	40 Kč	1 800 Kč	13 Kč	585 Kč	53 Kč	2 385 Kč
zed	27	osazení rohové plastové lišty s perlínkou	plastový roh s perlínkou, lepidlo	12 mb	47 Kč	564 Kč	123 Kč	1 476 Kč	170 Kč	2 040 Kč
zed	28	špricování stěny	cementový špric	50 m2	73 Kč	3 650 Kč	18 Kč	900 Kč	91 Kč	4 550 Kč
zed	29	namočení stěny před omítáním	(položka neobsahuje materiál)	50 m2	14 Kč	700 Kč			14 Kč	700 Kč
zed	30	ruční omítání stěny (vápenná jádrová do 30mm)	malta	50 m2	355 Kč	17 750 Kč	85 Kč	4 250 Kč	440 Kč	22 000 Kč
zed	31	penetrace podkladu stěny pod cementové lepidlo	penetrace	160 m2	20 Kč	3 200 Kč	10 Kč	1 600 Kč	30 Kč	4 800 Kč
zed	32	natažení stěny lepidlem s perlínkou (2 vrstvy lepidla)	perlínka, cementové lepidlo	160 m2	164 Kč	26 240 Kč	59 Kč	9 440 Kč	223 Kč	35 680 Kč
zed	33	penetrace podkladu stropu pod cementové lepidlo	penetrace	50 m2	27 Kč	1 350 Kč	8 Kč	400 Kč	35 Kč	1 750 Kč
zed	34	natažení stropu lepidlem s perlínkou (2 vrstvy lepidla)	perlínka, cementové lepidlo	50 m2	230 Kč	11 500 Kč	59 Kč	2 950 Kč	289 Kč	14 450 Kč
zed	35	penetrace podkladu stěny pod štuk	penetrace	160 m2	20 Kč	3 200 Kč	8 Kč	1 280 Kč	28 Kč	4 480 Kč
zed	36	štukování stěny pytlovým štukem (2 vrstvy - první vyrovnávací)	štuk hasit 160	160 m2	184 Kč	29 440 Kč	52 Kč	8 320 Kč	236 Kč	37 760 Kč
zed	37	štukování špalety kýblovým štukem (2 vrstvy - první vyrovnávací)	keraštuk	12 mb	172 Kč	2 064 Kč	33 Kč	396 Kč	205 Kč	2 460 Kč
zed	38	broušení nového štku na stěně	(položka neobsahuje materiál)	160 m2	14 Kč	2 240 Kč			14 Kč	2 240 Kč
zed	39	penetrace podkladu stropu pod štuk	penetrace	50 m2	27 Kč	1 350 Kč	8 Kč	400 Kč	35 Kč	1 750 Kč
zed	40	štukování stropu pytlovým štukem (2 vrstvy - první vyrovnávací)	štuk hasit 160	50 m2	210 Kč	10 500 Kč	52 Kč	2 600 Kč	262 Kč	13 100 Kč
zed	41	broušení nového štku na stropě	(položka neobsahuje materiál)	50 m2	14 Kč	700 Kč			14 Kč	700 Kč
zed	42	pomocné zednické práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	5 hod	279 Kč	1 395 Kč			279 Kč	1 395 Kč
Zednické práce celkem						127 716 Kč		40 196 Kč		167 912 Kč

Sádrokartonářské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
sád	43	předstěna volně stojící (1x záklop, bez izolace)	deska RB 12,5mm, profily 50mm, kotvící prvky, tmely	20 m2	322 Kč	6 440 Kč	265 Kč	5 300 Kč	587 Kč	11 740 Kč
sád	44	montáž tepelné izolace předstěn (1 vrstva)	příčková akustická izolace Knauf Akustik Roll tl. 50mm	20 m2	33 Kč	660 Kč	59 Kč	1 180 Kč	92 Kč	1 840 Kč
sád	45	montáž parotěsné fólie vč.přelepení	parotěsná fólie JUTAFOL N, přelepovací páska	20 m2	20 Kč	400 Kč	25 Kč	500 Kč	45 Kč	900 Kč
sád	46	opláštění podomítkového wc modulu a zadní stěny wc do výšky 120cm (konstrukce + 2 desky)	deska RBI 12,5mm, profily, izolace, kotvící prvky, tmely	1 ks	1 280 Kč	1 280 Kč	708 Kč	708 Kč	1 988 Kč	1 988 Kč
Sádrokartonářské práce celkem						8 780 Kč		7 688 Kč		16 468 Kč

Instalatérské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
ins	47	sekání drážky v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm)	(položka neobsahuje materiál)	9 mb	125 Kč	1 125 Kč			125 Kč	1 125 Kč
ins	48	sekání drážky v cihle (do šíře 200mm, do hl.50mm)	(položka neobsahuje materiál)	2 mb	158 Kč	316 Kč			158 Kč	316 Kč
ins	49	vrtání prostupu v cihle (pro PPR potrubí)	(položka neobsahuje materiál)	2 ks	93 Kč	186 Kč			93 Kč	186 Kč
ins	50	sekání prostupu v obvodové stěně pro HT potrubí	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	565 Kč	565 Kč			565 Kč	565 Kč
ins	51	usazení PPR trubky pr. 20mm	ppr trubka pr. 20mm	22 mb	125 Kč	2 750 Kč	72 Kč	1 584 Kč	197 Kč	4 334 Kč
ins	52	montáž kolena PPR pr. 20mm	ppr koleno pr. 20mm	32 ks	73 Kč	2 336 Kč	9 Kč	288 Kč	82 Kč	2 624 Kč
ins	53	montáž odbočky PPR pr. 20mm	ppr odbočka pr. 20mm	10 ks	93 Kč	930 Kč	12 Kč	120 Kč	105 Kč	1 050 Kč
ins	54	montáž spojky PPR pr. 20mm	ppr spojka pr. 20mm	2 ks	73 Kč	146 Kč	8 Kč	16 Kč	81 Kč	162 Kč
ins	55	montáž zátky PPR pr. 20mm	ppr zátka pr. 20mm	2 ks	40 Kč	80 Kč	8 Kč	16 Kč	48 Kč	96 Kč
ins	56	montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrování)	nástěnka ppr - vnitřní závit, sádra	7 ks	210 Kč	1 470 Kč	88 Kč	616 Kč	298 Kč	2 086 Kč
ins	57	montáž montážní záslepky PPR 1/2"	ppr montážní záslepka 1/2"	7 ks	7 Kč	49 Kč	12 Kč	84 Kč	19 Kč	133 Kč
ins	58	montáž baterie podomítkové pro 2x sprcha	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	775 Kč	775 Kč			775 Kč	775 Kč
ins	59	přechod z PPR na ocel, nebo měď	přechod	4 ks	145 Kč	580 Kč	194 Kč	776 Kč	339 Kč	1 356 Kč
ins	60	uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem, pr.110mm	trubka HT 110	1 mb	105 Kč	105 Kč	136 Kč	136 Kč	241 Kč	241 Kč
ins	61	montáž kolena PP-HT, pr.110mm	koleno HT 110	2 ks	59 Kč	118 Kč	55 Kč	110 Kč	114 Kč	228 Kč
ins	62	uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem, pr.50mm	trubka HT 50	8 mb	73 Kč	584 Kč	46 Kč	368 Kč	119 Kč	952 Kč
ins	63	montáž kolena PP-HT, pr.50mm	koleno HT 50	14 ks	53 Kč	742 Kč	19 Kč	266 Kč	72 Kč	1 008 Kč

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
ins	64	montáž odbočky PP-HT, pr.50mm	odbočka HT 50	3 ks	73 Kč	219 Kč	37 Kč	111 Kč	110 Kč	330 Kč
ins	65	montáž zátky PP-HT pr.50mm	zátka HT 50	4 ks	14 Kč	56 Kč	13 Kč	52 Kč	27 Kč	108 Kč
ins	66	uložení odpadní trubky PP-HT s hrdlem, pr.40mm	trubka HT 40	2 mb	73 Kč	146 Kč	38 Kč	76 Kč	111 Kč	222 Kč
ins	67	montáž kolena PP-HT, pr.40mm	koleno HT 40	4 ks	53 Kč	212 Kč	18 Kč	72 Kč	71 Kč	284 Kč
ins	68	montáž podomítkového pračkového sifonu včetně vysekání a sádrování	HL sifon pračkový podomítkový	1 ks	224 Kč	224 Kč	351 Kč	351 Kč	575 Kč	575 Kč
ins	69	uchycení potrubí sádrou	sádra	12 mb	27 Kč	324 Kč	8 Kč	96 Kč	35 Kč	420 Kč
ins	70	uchycení potrubí objímkami	objímky	4 ks	40 Kč	160 Kč	17 Kč	68 Kč	57 Kč	228 Kč
ins	71	izolace mirelon tl. trubky pr. 20mm	izolace mirelon - tubex 20 x 6mm	22 mb	14 Kč	308 Kč	9 Kč	198 Kč	23 Kč	506 Kč
ins	72	montáž podomítkového modulu pro wc - pro sádrokartonářské konstrukce (přikotvení, připojení vody a odpadu)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	952 Kč	952 Kč			952 Kč	952 Kč
ins	73	tlaková zlouška vodovodního potrubí včetně vypracování dokumentu o tlakové zkoušce	(položka neobsahuje materiál)	2 ks	1 070 Kč	2 140 Kč			1 070 Kč	2 140 Kč
ins	74	odborná konzultace a výpočet dimenze potrubí v případě že není k dispozici prováděcí dokumentace od projektanta	(položka neobsahuje materiál)	2 hod	515 Kč	1 030 Kč			515 Kč	1 030 Kč
ins	75	montáž závěsného wc vč. prkénka a tlačítka (usazení, zapojení)	(položka neobsahuje materiál)	1 kpl	762 Kč	762 Kč			762 Kč	762 Kč
ins	76	montáž rohového ventilu standard	rohový ventil standard	5 ks	86 Kč	430 Kč	176 Kč	880 Kč	262 Kč	1 310 Kč
ins	77	montáž rohového ventilu pračkového	rohový ventil pračkový	1 ks	86 Kč	86 Kč	211 Kč	211 Kč	297 Kč	297 Kč
ins	78	montáž rohového ventilu kombinovaného (pro myčku)	rohový ventil kombinovný	1 ks	86 Kč	86 Kč	293 Kč	293 Kč	379 Kč	379 Kč
ins	79	montáž prodloužení pro rohový ventil (v místě keramických obkladů)	mosazné prodloužení	3 ks	59 Kč	177 Kč	43 Kč	129 Kč	102 Kč	306 Kč
ins	80	montáž baterie stojánkové umyvadlové	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	263 Kč	263 Kč			263 Kč	263 Kč
ins	81	montáž baterie dřezové	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	263 Kč	263 Kč			263 Kč	263 Kč
ins	82	kompletace baterie podomítkové sprchové (2x sprcha)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	1 779 Kč	1 779 Kč			1 779 Kč	1 779 Kč
ins	83	montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	689 Kč	689 Kč			689 Kč	689 Kč
ins	84	montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	847 Kč	847 Kč			847 Kč	847 Kč
ins	85	montáž sprchové zástěny skleněné (pevná stěna + otevíravé dveře)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	2 193 Kč	2 193 Kč			2 193 Kč	2 193 Kč
ins	86	přikotvení a zapojení podsvíceného zrcadla	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	775 Kč	775 Kč			775 Kč	775 Kč
ins	87	pomocné instalatérské práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	5 hod	279 Kč	1 395 Kč			279 Kč	1 395 Kč

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
Instalatérské práce celkem					28 373 Kč		6 917 Kč		35 290 Kč

Topenářské práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
top 88	sekání drážky v cihle (do šíře 100mm, do hl.50mm)	(položka neobsahuje materiál)	14 mb	125 Kč	1 750 Kč			125 Kč	1 750 Kč
top 89	usazení měděné trubky pr. 22mm 2	měděná trubka 22x1mm	20 mb	132 Kč	2 640 Kč	234 Kč	4 680 Kč	366 Kč	7 320 Kč
top 90	montáž měděného kolena pr. 22mm	měděné koleno pr. 22mm, cín	14 ks	172 Kč	2 408 Kč	51 Kč	714 Kč	223 Kč	3 122 Kč
top 91	montáž měděné odbočky pr. 22mm	měděná odbočka pr. 22mm, cín	4 ks	257 Kč	1 028 Kč	60 Kč	240 Kč	317 Kč	1 268 Kč
top 92	usazení měděné trubky pr. 18mm 2	měděná trubka 18x1mm	8 mb	125 Kč	1 000 Kč	199 Kč	1 592 Kč	324 Kč	2 592 Kč
top 93	montáž měděného kolena pr. 18mm	měděné koleno pr. 18mm, cín	6 ks	164 Kč	984 Kč	39 Kč	234 Kč	203 Kč	1 218 Kč
top 94	usazení měděné trubky pr. 15mm 2	měděná trubka 15x1mm	6 mb	119 Kč	714 Kč	98 Kč	588 Kč	217 Kč	1 302 Kč
top 95	montáž měděného kolena pr. 15mm	měděné koleno pr. 15mm, cín	14 ks	158 Kč	2 212 Kč	24 Kč	336 Kč	182 Kč	2 548 Kč
top 96	přechod z oceli na měď s vytvořením závitu (do pr.25mm)	mosazný přechod, těsnění	1 ks	388 Kč	388 Kč	322 Kč	322 Kč	710 Kč	710 Kč
top 97	uchycení potrubí svorkou	svorka	12 ks	27 Kč	324 Kč	9 Kč	108 Kč	36 Kč	432 Kč
top 98	uchycení potrubí objímkou	objímka	10 ks	40 Kč	400 Kč	17 Kč	170 Kč	57 Kč	570 Kč
top 99	izolace mirelon tl. trubky 22mm	izolace mirelon - tubex 22 x 6mm	20 bm	14 Kč	280 Kč	13 Kč	260 Kč	27 Kč	540 Kč
top 100	izolace mirelon tl. trubky 18mm	izolace mirelon - tubex 18 x 6mm	8 bm	14 Kč	112 Kč	12 Kč	96 Kč	26 Kč	208 Kč
top 101	tlaková zlouška topení včetně vypracování dokumentu o tlakové zkoušce	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	1 070 Kč	1 070 Kč			1 070 Kč	1 070 Kč
top 102	přikotvení a zapojení plynového kotle pro topení bez ohřevu teplé vody	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	5 099 Kč	5 099 Kč			5 099 Kč	5 099 Kč
top 103	přikotvení a zapojení deskového otopného tělesa na zeď	deskový radiátor (průměrná orientační cena)	4 ks	1 097 Kč	4 388 Kč	2 925 Kč	11 700 Kč	4 022 Kč	16 088 Kč
top 104	přikotvení a zapojení koupelnového otopného tělesa na zeď	koupelnový radiátor koralux 900x450í (průměrná orientační cena)	1 ks	1 129 Kč	1 129 Kč	3 510 Kč	3 510 Kč	4 639 Kč	4 639 Kč
top 105	napuštění topného okruhu	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	408 Kč	408 Kč			408 Kč	408 Kč
top 106	odvzdušnění topného okruhu	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	572 Kč	572 Kč			572 Kč	572 Kč
top 107	pomocné topeňářské práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	5 hod	279 Kč	1 395 Kč			279 Kč	1 395 Kč
Topenářské práce celkem					28 301 Kč		24 550 Kč		52 851 Kč

Plynařské práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
ply 108	usazení měděné trubky pr. 22mm	měděná trubka 22x1,5mm	8 mb	125 Kč	1 000 Kč	162 Kč	1 296 Kč	287 Kč	2 296 Kč
ply 109	montáž lisovacího měděného kolena pr. 22mm	měděné lisovací koleno pr. 22mm	8 ks	164 Kč	1 312 Kč	155 Kč	1 240 Kč	319 Kč	2 552 Kč
ply 110	montáž lisovací měděné odbočky pr. 22mm	měděná lisovací odbočka pr. 22mm	1 ks	250 Kč	250 Kč	219 Kč	219 Kč	469 Kč	469 Kč
ply 111	uchycení potrubí objímkami	objímka dvoudílná s gumou + hmoždinka + šroub	10 ks	79 Kč	790 Kč	33 Kč	330 Kč	112 Kč	1 120 Kč
ply 112	tlaková zlouška plynového potrubí včetně vypracování dokumentu o tlakové zkoušce	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	1 070 Kč	1 070 Kč			1 070 Kč	1 070 Kč
ply 113	revize plynového rozvodu (byt)	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	4 949 Kč	4 949 Kč			4 949 Kč	4 949 Kč
ply 114	připojení kotle k plynovému přívodu včetně kontroly těsnosti	vlnovec včetně šroubení (průměrná orientační cena)	1 ks	926 Kč	926 Kč	387 Kč	387 Kč	1 313 Kč	1 313 Kč
Plynařské práce celkem				10 297 Kč		3 472 Kč		13 769 Kč	

Vzduchotechnické práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
vzt 115	odborné vzduchotechnické práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	10 hod	394 Kč	3 940 Kč			394 Kč	3 940 Kč
vzt 116	pomocné vzduchotechnické práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	10 hod	279 Kč	2 790 Kč			279 Kč	2 790 Kč
vzt 117	(položka neobsahuje práci)	předpokládaný materiál k vzduchotechnickým pracím v hodinovce (průměrná orientační cena) (předpoklad 5 tis + 15% marže)	1 kpl			5 850 Kč	5 850 Kč	5 850 Kč	5 850 Kč
Vzduchotechnické práce celkem				6 730 Kč		5 850 Kč		12 580 Kč	

Elektrikářské práce

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
ele 118	sekání drážky v cihlové stěně (do šíře 30mm, do hl.30mm)	(položka neobsahuje materiál)	27 mb	73 Kč	1 971 Kč			73 Kč	1 971 Kč
ele 119	sekání drážky v cihlové stěně (do šíře 50mm, do hl.40mm)	(položka neobsahuje materiál)	19 mb	86 Kč	1 634 Kč			86 Kč	1 634 Kč

Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu		
				(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	
ele	120	sekání drážky v cihlové stěně (do šíře 100mm, do hl.40mm)	(položka neobsahuje materiál)	3 mb	125 Kč	375 Kč			125 Kč	375 Kč
ele	121	rozměření a vykroužení kapsy pro krabici v cihle (pr.72mm)	(položka neobsahuje materiál)	22 ks	93 Kč	2 046 Kč			93 Kč	2 046 Kč
ele	122	osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrování	elektroinstalační krabice KU 68, sádra	22 ks	40 Kč	880 Kč	10 Kč	220 Kč	50 Kč	1 100 Kč
ele	123	tahání kabelu "CYKY 3x 1,5mm J"	kabel CYKY 3x 1,5mm J	50 mb	33 Kč	1 650 Kč	22 Kč	1 100 Kč	55 Kč	2 750 Kč
ele	124	tahání kabelu "CYKY 3x 2,5mm J"	kabel CYKY 3x 2,5mm J	100 mb	33 Kč	3 300 Kč	26 Kč	2 600 Kč	59 Kč	5 900 Kč
ele	125	tahání kabelu koax	koaxiální kabel Digi 90 CU	20 mb	27 Kč	540 Kč	16 Kč	320 Kč	43 Kč	860 Kč
ele	126	tahání kabelu UTP	kabel UTP (průměrná orientační cena)	20 mb	27 Kč	540 Kč	15 Kč	300 Kč	42 Kč	840 Kč
ele	127	sádrování kabelů (jednotlivě)	sádra	30 mb	7 Kč	210 Kč	4 Kč	120 Kč	11 Kč	330 Kč
ele	128	uchycení kabelů páskami	páska	40 mb	7 Kč	280 Kč	5 Kč	200 Kč	12 Kč	480 Kč
ele	129	osazení rozvaděče 24 do zdi (do vel.400x500mm)	zapuštěná rozvodnice - 24 modulů (průměrná orientační cena)	1 ks	1 038 Kč	1 038 Kč	468 Kč	468 Kč	1 506 Kč	1 506 Kč
ele	130	zapojení jednofázového jističe 10A v rozvaděči vč.okolních propojů	jednofázový jistič 10A/1/B, kabel CYKY 1,5mm	3 ks	263 Kč	789 Kč	120 Kč	360 Kč	383 Kč	1 149 Kč
ele	131	zapojení jednofázového jističe 16A v rozvaděči vč.okolních propojů	jednofázový jistič 16A/1/B, kabel CYKY 2,5mm	5 ks	263 Kč	1 315 Kč	115 Kč	575 Kč	378 Kč	1 890 Kč
ele	132	osazení a zapojení jednopólového vypínače (č.1)	vypínač jednopólový komplet č.1 (průměrná orientační cena)	5 ks	105 Kč	525 Kč	141 Kč	705 Kč	246 Kč	1 230 Kč
ele	133	osazení a zapojení dvojzásuvky 230V	dvojzásuvka (průměrná orientační cena)	14 ks	125 Kč	1 750 Kč	153 Kč	2 142 Kč	278 Kč	3 892 Kč
ele	134	osazení a zapojení zásuvky TV+SAT	zásuvka TV+SAT koncová (průměrná orientační cena)	1 ks	172 Kč	172 Kč	305 Kč	305 Kč	477 Kč	477 Kč
ele	135	montáž objímky se žárovkou	objímka + žárovka (230V)	4 ks	27 Kč	108 Kč	47 Kč	188 Kč	74 Kč	296 Kč
ele	136	přikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla	(položka neobsahuje materiál)	6 ks	335 Kč	2 010 Kč			335 Kč	2 010 Kč
ele	137	zapojení domovního telefonu	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	637 Kč	637 Kč			637 Kč	637 Kč
ele	138	zapojení elektrické varné desky	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	552 Kč	552 Kč			552 Kč	552 Kč
ele	139	zapojení digestoře	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	552 Kč	552 Kč			552 Kč	552 Kč
ele	140	zapojení trouby	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	552 Kč	552 Kč			552 Kč	552 Kč
ele	141	zapojení bojleru	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	552 Kč	552 Kč			552 Kč	552 Kč
ele	142	revize elektroinstalace bytu	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	3 374 Kč	3 374 Kč			3 374 Kč	3 374 Kč
ele	143	revize elektrospotřebiče	(položka neobsahuje materiál)	3 ks	355 Kč	1 065 Kč			355 Kč	1 065 Kč
ele	144	pomocné elektrikářské práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	5 hod	279 Kč	1 395 Kč			279 Kč	1 395 Kč
Elektrikářské práce celkem						29 812 Kč		9 603 Kč		39 415 Kč

Obkladačské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
obk	145	aplikace tekuté hydroizolace (2 vrstvy)	hydroizolace MAPEI	10 m2	112 Kč	1 120 Kč	239 Kč	2 390 Kč	351 Kč	3 510 Kč
obk	146	penetrace podkladu pro obklady	penetrace	20 m2	20 Kč	400 Kč	8 Kč	160 Kč	28 Kč	560 Kč
obk	147	Montáž keramického obkladu vč. spárování (300x600mm)	flexibilní lepidlo knauf, spárovací hmota mapei	20 m2	716 Kč	14 320 Kč	60 Kč	1 200 Kč	776 Kč	15 520 Kč
obk	148	penetrace podkladu pro dlažby	penetrace	8 m2	20 Kč	160 Kč	8 Kč	64 Kč	28 Kč	224 Kč
obk	149	Pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x600 mm)	flexibilní lepidlo, spárovací hmota	8 m2	716 Kč	5 728 Kč	60 Kč	480 Kč	776 Kč	6 208 Kč
obk	150	montáž soklu klasického	flexibilní lepidlo knauf	8 mb	105 Kč	840 Kč	13 Kč	104 Kč	118 Kč	944 Kč
obk	151	vykroužení otvoru v obkladu	(položka neobsahuje materiál)	7 ks	93 Kč	651 Kč			93 Kč	651 Kč
obk	152	vykroužení otvoru v dlažbě	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	112 Kč	112 Kč			112 Kč	112 Kč
obk	153	aplikace silikonu	silikon	22 mb	27 Kč	594 Kč	8 Kč	176 Kč	35 Kč	770 Kč
Obkladačské práce celkem						23 925 Kč		4 574 Kč		28 499 Kč


Malířské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
mal	154	zakrývání podlahy fólií včetně přelepení	fólie + přelepovací páska šíře 50mm	1 m2	7 Kč	7 Kč	5 Kč	5 Kč	12 Kč	12 Kč
mal	155	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	penetrace	1 m2	20 Kč	20 Kč	8 Kč	8 Kč	28 Kč	28 Kč
mal	156	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	penetrace	1 m2	27 Kč	27 Kč	8 Kč	8 Kč	35 Kč	35 Kč
mal	157	malba stěny válečkem (2 vrstvy - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	1 m2	33 Kč	33 Kč	18 Kč	18 Kč	51 Kč	51 Kč
mal	158	malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	1 m2	20 Kč	20 Kč	9 Kč	9 Kč	29 Kč	29 Kč
Malířské práce celkem						107 Kč		48 Kč		155 Kč


Lakýrnické práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
lak	159	olepování papírovou páskou	fialová papírová páska šíře 50mm	50 mb	7 Kč	350 Kč	4 Kč	200 Kč	11 Kč	550 Kč
lak	160	nátěr ocelové zárubně (zbroušení, odmaštění, nátěr)	brusný papír, aceton, základová barva, vrchní barva	1 ks	374 Kč	374 Kč	213 Kč	213 Kč	587 Kč	587 Kč
lak	161	pomocné lakýrnické práce, které nelze napasovat na aktuální úkolové položky - viz popis v poznámce níže	(položka neobsahuje materiál)	10 hod	279 Kč	2 790 Kč			279 Kč	2 790 Kč
Lakýrnické práce celkem						3 514 Kč		413 Kč		3 927 Kč

Podlahářské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
pod	162	strojní zbroušení podkladu na podlaze	brusivo	50 m2	67 Kč	3 350 Kč	13 Kč	650 Kč	80 Kč	4 000 Kč
pod	163	penetrace podkladu na podlaze pod samonivelační stěrku	penetrace	8 m2	20 Kč	160 Kč	20 Kč	160 Kč	40 Kč	320 Kč
pod	164	aplikace adhezivního můstku	adhezivní můstek	8 m2	40 Kč	320 Kč	46 Kč	368 Kč	86 Kč	688 Kč
pod	165	vyrovnání podkladu na podlaze samonivelační stěrkou do 10mm	(položka neobsahuje materiál)	8 m2	172 Kč	1 376 Kč			172 Kč	1 376 Kč
pod	166	vysátí podlahy	(položka neobsahuje materiál)	50 m2	14 Kč	700 Kč			14 Kč	700 Kč
pod	167	pokládka mirelonové podložky	mirelonová podložka (průměrná orientační cena)	42 m2	14 Kč	588 Kč	18 Kč	756 Kč	32 Kč	1 344 Kč
pod	168	pokládka laminátové plovoucí podlahy se zámkem - volně	(položka neobsahuje materiál)	42 m2	217 Kč	9 114 Kč			217 Kč	9 114 Kč
pod	169	(položka neobsahuje práci)	laminátová plovoucí podlaha (průměrná orientační cena)	42 m2			410 Kč	17 220 Kč	410 Kč	17 220 Kč
pod	170	montáž soklové lišty plastové	plastová lišta, lepidlo mamut (průměrná orientační cena)	37 mb	59 Kč	2 183 Kč	36 Kč	1 332 Kč	95 Kč	3 515 Kč
Podlahářské práce celkem						17 791 Kč		20 486 Kč		38 277 Kč

Truhlářské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
tru	171	montáž otevíravých jednokřídlých dveří plných včetně obložky	(položka neobsahuje materiál)	3 ks	1 392 Kč	4 176 Kč			1 392 Kč	4 176 Kč
tru	172	montáž dveřního kování - standard	(položka neobsahuje materiál)	3 ks	303 Kč	909 Kč			303 Kč	909 Kč
tru	173	montáž vchodových protipožárních dveří	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	572 Kč	572 Kč			572 Kč	572 Kč
tru	174	výřez otvoru v pracovní desce	(položka neobsahuje materiál)	2 ks	565 Kč	1 130 Kč			565 Kč	1 130 Kč
tru	175	rohový spoj pracovní desky	(položka neobsahuje materiál)	1 ks	1 123 Kč	1 123 Kč			1 123 Kč	1 123 Kč
tru	176	montáž spodní skříňky	(položka neobsahuje materiál)	5 ks	1 687 Kč	8 435 Kč			1 687 Kč	8 435 Kč
tru	177	montáž horní skříňky	(položka neobsahuje materiál)	5 ks	1 910 Kč	9 550 Kč			1 910 Kč	9 550 Kč
tru	178	montáž pracovní desky	(položka neobsahuje materiál)	5 mb	1 687 Kč	8 435 Kč			1 687 Kč	8 435 Kč
tru	179	montáž zádové desky	(položka neobsahuje materiál)	5 mb	565 Kč	2 825 Kč			565 Kč	2 825 Kč
tru	180	montáž soklu	(položka neobsahuje materiál)	5 mb	224 Kč	1 120 Kč			224 Kč	1 120 Kč
Truhlářské práce celkem						38 275 Kč		0 Kč		38 275 Kč

Úklid

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
úkl	181	finální úklid bytu do obyvatelného stavu před předáním zakázky (mytí podlah, dveří, oken, nábytku, obkladů, sanity)	mycí prostředky	50 m2	67 Kč	3 350 Kč	17 Kč	850 Kč	84 Kč	4 200 Kč
Úklid celkem						3 350 Kč	850 Kč			4 200 Kč

Ostatní rozpočtové náklady

přesun materiálů do 2. patra / bez výtahu (4,79 tun × 0 Kč)	0 Kč
nákup a závoz pomocného a stavebního materiálu vlastním autem 2x na profesi (26 nákupů a závožů × 700 Kč)	18 200 Kč
odnos a likvidace sutě z demontáží a z prořezu materiálu z 2. patra / bez výtahu (2,19 tun × 3 160 Kč) 660 Kč za odnos + 2 500 Kč za odvoz a likvidaci za 1 tunu	6 920 Kč
odnos a likvidace směsného odpadu z demontáží a z prořezu materiálu z 2. patra / bez výtahu (0,89 tun × 3 000 Kč) 800 Kč za odnos + 2 200 Kč za odvoz a likvidaci za 1 tunu	2 670 Kč
mimostaveništní doprava osob 13 profesí × 200 Kč	2 600 Kč
parkování (0 dnů × 0 Kč)	0 Kč
činnost koordinátora stavby (koordinace řemeslníků a materiálů, vedení kontrolních dnů a vytváření zápisů z nich, komunikace se zákazníkem) (0 % z ceny práce a materiálu celkem)	0 Kč
činnost technického dozoru (odborný dozor s autorizací - konzultace pracovních postupů a hlídání kvality prací) (0 % z ceny práce a materiálu celkem)	0 Kč
zařízení staveniště (pomocné lešení do 2m, přímotopy, úklidové prostředky, prodlužovací kabely, kýble, pytle na odpad) (1 % z ceny práce celkem)	3 639 Kč

Ostatní
Celkem
34 030 Kč

Práce
Celkem
363 923 Kč

Materiál
Celkem
124 647 Kč

Ostatní
+ Práce
+ Materiál
Celkem bez DPH
522 600 Kč

DPH 0 % 0 Kč

Celkem s DPH 522 600 Kč

Poznámka:

Lakýrnické práce - Malování oken

Na Vaši žádost jsme Vám nezapočítali materiál

Plynový kotel.

Obklady stěn. v koupelně

Podlahové dlaždice. v koupelně a na chodbě

Vchodové dveře

Interiérové dveře.

Kuchyňská linka.

Domácí přístroje.

Vše ostatní včetně práce je již za tuto cenu.